



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 7793/2023

**Nº Edital:** 064/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 11/12/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** Aquisição de peças ORIGINAIS para serem utilizadas na manutenção em equipamentos da marca CASE CUJO MODELO SÃO RETROESCAVADEIRA – CASE - 580N 47  
X 4 CAB E MOTONIVELADORA – CASE – 845B CAB , adquiridos por essa SEPUB

**Tipo de Benefício:** -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Chaveta de aço Primer	UN	15,00	323,5200	4.852,80
Descr:					
2	Dente de aço do escarificad Motoniveladora	UN	15,00	166,6100	2.499,15
Descr:					
3	Dente de caçamba Retroescavadeira	UN	24,00	260,1700	6.244,08
Descr:					
4	Chaveta Dente de caçamba Retroescavadeira	UN	24,00	234,6100	5.630,64
Descr:					
5	Faca curva 6x6x58 8 furo imediato Motoniveladora	UN	24,00	967,6700	23.224,08
Descr:					
6	Faca lateral de aço Motoniveladora	UN	6,00	1.521,6700	9.130,02
Descr:					
7	Lamina da caçamba 93 Retroescavadeira	UN	12,00	2.781,2600	33.375,12
Descr:					
8	Parafuso 3/4 PLG para lamina da Retroescavadeira	UN	120,00	14,2000	1.704,00
Descr:					
9	Parafuso 5/8 11/2 1/4 Motoniveladora	UN	192,00	12,5500	2.409,60
Descr:					
10	Parafuso de aço	UN	36,00	103,9400	3.741,84
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 7793/2023

**Nº Edital:** 064/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 11/12/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** Aquisição de peças ORIGINAIS para serem utilizadas na manutenção em equipamentos da marca CASE CUJO MODELO SÃO RETROESCAVADEIRA – CASE - 580N 47  
X 4 CAB E MOTONIVELADORA – CASE – 845B CAB , adquiridos por essa SEPUB

**Tipo de Benefício:** -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
11	Poca Motoniveladora	UN	228,00	9,8700	2.250,36
Descr:					
12	Porca 3/4 Plg para a lamina da Retroescavadeira	UN	120,00	6,0000	720,00
Descr:					
				<b>Valor Global</b>	<b>95.781,69</b>